МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

п. Приморский

22.10. 2015 г.                      №  1

О выборах  председателя Муниципального

комитет Приморского городского поселения

 В соответствии со статьей 22 Устава Приморского городского поселения и

Регламентом Муниципального комитета Приморского городского  поселения,

 Муниципальный комитет Приморского городского поселения

         РЕШИЛ:

 1. По итогам тайного голосования избрать  председателем Муниципального

комитета Приморского городского поселения депутата, работающего на безвозмездной

основе Хозяинова Сергея Ивановича.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Муниципального комитета

Приморского городского поселения                            С.И. Хозяинов